SISk

Fantasy

21
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30x45

30x40

30x40

Belmonte

Calero
t 14-5-2010
a los 85 anos

Mod. 5180 - GRIS FINO - SAGRADO CORAZON - 0051z INCRUSTACION: DE PLACA LETRAS E IMAGEN FOTOCERAMICA



Maria

Torreglosa Gonzdlez
+ 5-7-2010 a los 80 afios

INCRUSTACION FOTO-MONTALE - LETRAS AREna - CARRARA -

Raquel
Rios
Carrascosa

+ 5-7-2010
a los 32 aifios

11x15

INCRUSTACION FOTOCERAMICA DE DIFUNTO - LETRAS v Rama ovo arena - CARRARA - Mod. 5190

23



Ana Maria

Romagosa
Bertrdn
+ 14-12-2010

"... en mi recuerdo siempre
habrd flores para ti...”

40x30

Mod. 5600 - CARRARA - NCRUSTACION FOTOCERAMICA - LETRAS ARENA
force=e

CARMEN
SALAMANCA

SEGURA
+10-6-2011
A LOS 65 ANOS

. 5650 - CARRARA - VIRGEN DEL CARMEN - \cRUSTACION FOTOCERAMICA - LETRAS ARENA
24



FAMILIA
ZAMORANO
CALANDA

cruzescurns - SUDAFRICA - Mod. 5325

Sorroche Galeano
T 6-2-2010 a log 36 atiog

cruzescuipos - NEGRO ORIENTAL - Mod. 5330




N Familia
ARG | Carrasco
AN - || Sdnchez

Familia

Carretero

Santiago

26



-« Familia®

il Ramircz

32x51

escurtura - ncrustacion - VIRGEN DE MONTSERRAT - VERDE OLIVA - Mod. 5205
=e=e

Montserrat
2 2\ Casado Soler
NECXY C 493.5.2010

A los 74 afios

VIRGEN DE MONTSERRAT - CARRARA - Mod. 5255
27
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37x48

AM 330
24x11x7

DR AR
& “:%E‘ﬁ.‘—r I

e

T T T T o

Mod. 5195 - GRIS FINO - VIRGEN DEL CARMEN - :scuitura NCRUSTACION

Carmen
Casademunt
Mena
+ 5-2-2011

a los 58 anos

Mod. 5310 - SUDAFRICA - VIRGEN DEL CARMEN



Familia

Morales

J ¥

| (
P 3 Lusa
"{ | SEGURA
T L GOMEZ
| . ) tls-aol
} ‘ 7| ALOS 75 ANOS
)

29



L/

7 Familia

7 Barrachina

\  Carb a/ 0

34x50




\ / P Familia ¢
\ Armenaol ))

/ (] (;JJ ]_] (/ )

Familia \
Carbonell
. Saura

31



LUIS =
SOLE RAMOS ' \F
1902 - 2011 LS\

[
AM 330
24x11x7

- CARRARA

Familia
Martin
Orozco

= CARRARA - INCRUSTACION ESCULTURA GRANITO

32



Fantasy

OCHAVO - Mod. 5320
Srio

TFamilia
Abellan
Anguita W)

CARRARA - Mod. 5270
33



Narciso |
Cifuentes |
Briones W
+ 3-2-2011 |

los 34 afios [

Mod. 5285 - CARRARA
e eE=e

Mod. 5315 - OCHAVO

34



Piedad
Rincon Crespo
+26-3-2011

a los 72 afios

Familia
Herndndez

Juradoe

35



|- FAMILIA | '
RIERA

39x3938

Mod. 5200 - LABRADOR OSCURO - CRISTO NAZARENO - ncRUSTACION ESCULTURA

Familia
: () (73/}7 Ura

Colomir

Mod. 5225 - CARRARA
36



Familia
Perales
Vila

AG 330
24x11x7

CRISTO NAZARENO - SUDAFRICA - Mod. 5305

BLANCO PAIS - Mod. 5290
37



TR .
ol \

-~
‘ —

Luis Angel
Torres Carmona
__ +17-4-2010
\ \{*:h._ los 72 afios

)
ez |
- -r
IR w —
Ny ——— =
A -

") B F SALCEDO
| +1-8-2010
A LOS 8 ANOS

38



NATALIA -
PERALTA =
RAMIREZ
+.1:7:-2010,

/1534
18x37x7

A
%
70044

maGen v LeTRas sronce - VIRGEN DEL CARMEN - BLANCO PERLA - Mod. 5340

39



oalvador
Gonzalez

Priefe
* 1932 + 2011




5644 ]
32x29x6

ronce - MULTICOLOR ROJO - Mod. 5345

(S

Marcelo
Figuerola

Bonilla
+12-1-2011

los 84 afios

71322
14x41x2

ruz Ramo rosa sronce - CARRARA - Mod. 5350

=

41
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i

71861
13,5x25x4

70044

Mod. 5355 - TRAVERTINO - rauio oF R0SAS v LETRAS BRONCE

DAVID
IGLESIAS
NIETO

*k 2-8-1935
+ 17-4-2011

71421
9,5x31x5

70044

Mod. 5360 - NEGRO ORIENTAL - SAGRADO CORAZON - 114GEN v LETRAS ERONCE - FONDO IMAGEN LASER



/1454
15x21x4

8

71780
8x24,5x3,4

70829
14x23x9

VIRGEN, JaRR0 v FLOR eroncE - VERDE OLIVA - Mod. 5365

CARMEN
GONZALEZ

RIERA
k 7-2-1943
+16-3-2011

71534
18x37x7

A
7%
70044

FONDO IMAGEN LASER - IMAGEN v LETRAS sronce - VIRGEN DEL CARMEN - NEGRO ORIENTAL - Mod. 5370




Ragquel
Rios Carrascosa
$£79-3%011

a los 32 afios

71324
15x40

f
[

71180
10x719x1



Jesus
Valladares

Cubero
. 22-1-2011
a los 81 afios

;

IS27%
14x41x2

70829
14x23x9

O

70209
12x9

;

Zi858
14x26

70849
13x20x12

A
z%
70044

45
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71326/C
14x41x2,5

70842
8x20x9

.":- . L_. LI
Mod. 5395 - FANTASIA

AT S

f % T

65307-C
22x40

2692 J
8x19,5x9

Mod. 5400 - NEGRO ORIENTAL - VIRGEN DEL PILAR




~ SAN JOSE - VERDE OLIVA - Mod. 5410

4

73705
28X X7

70849
13x20x12

A
70044

V2536
14x38x7

70823
22x20x8

47



71407 ikl

33,5x53x7

71309/27
27,5x25x4,5

70829

14x23x9

Aw
ZV
70044

Mod. 5415 - VERDE OLIVA - PIEDAD

“ALVAREZ
CARRASCO

oK 14-7- 1938 «
+12-6-2010

Mod. 5420 - LABRADOR OSCURO




MANUEL
CASPE

RODRIGUEZ
+ 15-3-2010

A LOS 91 ANOS

71421
9,5x31x5

IMAGEN DE BRONCE £n coLor - SAGRADO CORAZON - CARRARA - Mod. 5425
T lsE=e

SS 7.
14x38x6

49



71372

19x20x5

71180
10x19x13

CAMARA

SANTOS
2220017
A LOS,,35 ANOS

. 5435 - LABRADOR CLARO

Lucia
Mascarernas

Guerrero
+ 7-4-2011
a los 66 anos

Mod. 5440 - SUDAFRICA




,_CARRASCO

 *.NADALi J

*

7 v Lemras sronee - LABRADOR OSCURO - Mod. 5445

2020 I-J
15,5x44x2

A
7%
3306

vz v eTras mox - TRAVERTINO - Mod. 5450

51



ANUEL ARGAS
MONTAN

+ 28-8- 1008

ALOS 60 ANOS
D, € P

20441/D
7,5x7, 5xil

¥ Jacinfa
¥« 3-0-1930 +1-3-2011






